

Haller Holding ApS

Mandal Allé 8C

5500 Middelfart

CVR-nr. 27245471

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2017

Dirigent

Navn: Poul Haller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haller Holding ApS
Mandal Allé 8C
5500 Middelfart

CVR-nr.: 27245471

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Poul Haller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel samt at eje aktier og anparter i datterselskaber. Selskabet ejer ved udgangen af regnskabsåret 2016 hele selskabskapitalen i Haller Vine A/S og Vin & Vin ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 1.041 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.550)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(23.788)	1.014
Andre finansielle indtægter	1	<u>60.487</u>	<u>64</u>
Resultat før skat		29.149	1.070
Skat af årets resultat	2	<u>(11.730)</u>	<u>(29)</u>
Årets resultat		<u>17.419</u>	<u>1.041</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(471.690)	556
Overført resultat		<u>(510.891)</u>	<u>384</u>
		<u>17.419</u>	<u>1.041</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.034.296	9.291
Finansielle anlægsaktiver	3	9.034.296	9.291
Anlægsaktiver		9.034.296	9.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		921.168	1.207
Tilgodehavende selskabsskat		171.966	0
Tilgodehavender		1.093.134	1.207
Likvide beholdninger		24.946	26
Omsætningsaktiver		1.118.080	1.233
Aktiver		10.152.376	10.524

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.488.714	5.960
Overført overskud eller underskud		3.683.490	4.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	101
Egenkapital		<u>9.797.204</u>	<u>10.380</u>
Skyldig selskabsskat		0	14
Anden gæld		355.172	130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>355.172</u>	<u>144</u>
Gældsforpligtelser		<u>355.172</u>	<u>144</u>
Passiver		<u>10.152.376</u>	<u>10.524</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	5.960.404	4.194.381	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0
Årets resultat	0	(471.690)	(10.891)	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	5.488.714	3.683.490	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				10.380.985
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				17.419
Egenkapital ultimo				9.797.204

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.487	64
	60.487	64

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.034	14
Regulering vedrørende tidligere år	(304)	15
	11.730	29

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.331.299
Tilgange	214.283
Kostpris ultimo	3.545.582
Opskrivninger primo	5.960.404
Andel af årets resultat	(23.788)
Udbytte	(447.902)
Opskrivninger ultimo	5.488.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.034.296

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Haller Vine A/S	Middelfart	A/S	100,0
Vin & Vin ApS	Middelfart	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for selvskyldnerkaution for Vin & Vin ApS' engagement med Danske Bank. Engagementet udgør pr. 31.12.2016 et indestående på 53 t.kr.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Poul Haller ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
